CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY THỎA THUẬN
Về việc cho phép Thư viện số hóa, công khai
và khai thác dữ liệu điện tử toàn văn
Tên tôi là: Trần Đức Huy
Là tác giả tài liệu: Nghiên cứu tỷ lệ di căn hạch chậu bên sau phẫu thuật điều trị ung thư trực tràng thấp
Loại tài liệu: Đề tài nghiên cứu khoa học cơ sở
Tôi và Thư viện Đại học Y Dược thành phố Hồ Chí Minh thỏa thuận nội dung như sau:

1. Tôi hoàn toàn đồng ý cho phép Thư viện số hóa, công khai và khai thác dữ liệu điện tử toàn văn tài liệu trên đây nhằm mục đích phục vụ nghiên cứu khoa học, giảng dạy và học tập trong Nhà trường.

2. Tôi cam kết sẽ không có bất kỳ khiếu nại nào liên quan đến tài liệu trên. Nếu sai, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2025

	Thư viện

	Tác giả đề tài
Trần Đức Huy

BM.2021/TV/GTT/11.1